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3 JORNADA ESCOLAR DFA 24-25
VITORIA-GATEIZ, 21/12/2024

Prueba 1 Masc., 50m Espalda Benjamin Alava Masculino
21/12/2024 - 16:30 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 24.76 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 CASTELLON 22/11/2020
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 10 39.98 RIAÑO, A 30/06/1987
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 9 40.10 PÉREZ, A 00108 30/09/1994

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DURAN JORGE, Danel 15 C.N. Menditxo 53.11 72
2. SIERRA PEREZ, Kilian 16 C.N. Menditxo 55.14 64
3. RIOS ANSOTEGUI, Hugo 16 C.N. Judizmendi 55.34 63
4. BARRUTIA PORRAS, Ioar 16 C.N. Judizmendi 56.67 59
5. PONTE ATXA, Oihan 16 C. Igeriketa Laudio 56.87 58
6. ZABALA MARTINEZ, Kimetz 16 C.N. Zadorra 58.16 54
7. IBISATE GONZÁLEZ, Peru 16 C.N. Judizmendi 58.24 54
8. CAMPO DE IRAZU, Bruno 16 C.N. Judizmendi 1:02.02 45
9. OLALDE CORDERO, Ibon 15 C.N. Urgain 1:04.86 39

10. OLALDE CORDERO, Asier 15 C.N. Urgain 1:06.78 36
11. FERNANDEZ LOPEZ DE MENDIGUREN, H.16 C.N. Judizmendi 1:07.26 35

DSQ PANIZO BLANCO, Mikel 16 C.N. Judizmendi
DVI - DescalificacionViraje Irregular

DSQ DE CARLOS MORO, Guillen 15 C.N. Menditxo
DLLI - Descalificacion Llegada Irregular

DSQ GILPLOURDE, Lloyd 15 C.N. Urgain
DLLI - Descalificacion Llegada Irregular

DSQ VELEZ DE MENDIZABAL SERRANO, Sergio15 C.N. Urgain
DLLI - Descalificacion Llegada Irregular

DSQ ARAUJO CABELLO, Hugo 16 C.N. Urgain
DLLI - Descalificacion Llegada Irregular

Prueba 2 Fem., 50m Espalda Benjamin Alava Femenino
21/12/2024 - 16:40 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 29.51 PEREZ DE NANCLARES, MAIALEN 00108 01/01/1800
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 10 39.07 URIBARRI RIVAS, Garazi 00705 Laudio-Llodio 30/06/2004
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 9 43.41 BRAVO, Elaia 00411 Vitoria-Gasteiz 30/06/2014
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DEL CANTO APELLANIZ, Ines 16 C.N. Judizmendi 54.95 97
2. RUEDA FUENTES, Aiala 15 C.N. Urgain 56.01 91
3. MEDINA VARA, Nahia 16 C.N. Menditxo 57.09 86
4. MARCO GARCIA, Maialen 16 C.N. Menditxo 58.50 80
5. HERRERA DELGADO, Noa 16 C.N. Judizmendi 59.00 78
6. LÓPEZ DE OCARIZ HERNÁNDEZ, Avril16 C.N. Judizmendi 59.91 74
7. GONZALEZ, Alaitz 16 C.N. Urgain 1:01.11 70
8. ARENAZA MARTÍNEZ, Amaia 16 C.N. Judizmendi 1:01.16 70
9. GARRIDO GONZÁLEZ, Maialen 16 C.N. Judizmendi 1:01.33 69

10. IBISATE SÁNCHEZ, Maren 16 C.N. Judizmendi 1:02.37 66
11. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Katalin 16 C.N. Judizmendi 1:02.39 66
12. AGUIRRE SANTIBAÑEZ, Naroa 16 C.N. Menditxo 1:05.80 56
13. BAZAN ALVAREZ, Martina 16 C.N. Menditxo 1:06.62 54
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3 JORNADA ESCOLAR DFA 24-25
VITORIA-GATEIZ, 21/12/2024

Prueba 2, Fem., 50m Espalda, Benjamin Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

14. SÁNCHEZ MERINO, Nirali 16 C. Igeriketa Laudio 1:12.19 42
DSQ CORRALEJO FRÍAS, Alba 16 C.N. Judizmendi

DLLI - Descalificacion Llegada Irregular

DSQ CAMPOS BREDA, Maren 16 C.N. Judizmendi
DLLI - Descalificacion Llegada Irregular

DSQ ARENAZA MARTÍNEZ, Ane 16 C.N. Judizmendi
DLLI - Descalificacion Llegada Irregular

DSQ IRIARTE RODRIGUEZ, Aiala 16 C.N. Zadorra
DLLI - Descalificacion Llegada Irregular

Prueba 3 Masc., 100m Espalda Benjamin Alava Masculino
21/12/2024 - 16:45 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 54.18 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 CASTELLON 20/11/2020
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 10 1:25.51 NAVARRO ALONSO, Mark 00108 VITORIA-GASTEIZ 17/12/2022
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 9 1:34.56 LÓPEZ DE OCÁRIZ, Sergio 00108 Vitoria-Gasteiz 30/06/2018
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. VILLALBA VIGO, Martin 15 C.N. Judizmendi 1:42.46 104 50.06 52.40
2. VIDAL MAESTU, Ieltxu 15 C.N. Zadorra 1:48.10 89 52.78 55.32
3. URTARAN ZUÑIGA, Lizar 15 C.N. Judizmendi 1:54.41 75 54.26 1:00.15
4. BLANCO GONZÁLEZ, Issei 15 C.N. Judizmendi 2:01.13 63 58.80 1:02.33
5. ARRIETA ROMERO, Ametz 15 C.N. Judizmendi 2:02.83 60 59.33 1:03.50
6. COLLADO ARRANZ, Unax 15 C.N. Judizmendi 2:03.61 59 1:00.81 1:02.80
7. ECHEVARRIETA BEITIA, Xabier15 C.N. Judizmendi 2:04.51 58 1:01.43 1:03.08
8. FERNÁNDEZ LOSADA, Adrián 15 C. Igeriketa Laudio 2:05.05 57 1:00.06 1:04.99
9. BASABEA OLABE, Izei 15 C.N. Judizmendi 2:10.53 50 1:05.33 1:05.20

10. ATXA PENA, Gaizka 15 C.N. Judizmendi 2:10.84 50 1:04.04 1:06.80
DSQ ORTEGA ARANGO, Danel 15 C.N. Judizmendi

DSA - Descalificacion Salida Anticipada

Prueba 4 Fem., 100m Espalda Benjamin Alava Femenino
21/12/2024 - 16:50 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:03.48 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 20/06/2021
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 10 1:26.85 URIBARRI RIVAS, Garazi 00705 Vitoria-Gasteiz 30/06/2004
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 9 1:35.00 TOPE A MEJORAR, 01/01/1800
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. ALDASORO GILARTE, Maider 15 C.N. Judizmendi 1:58.18 100 57.14 1:01.04
2. MORAL MIELGO, Nara 15 C.N. Judizmendi 2:11.30 73 1:04.24 1:07.06
3. PARAMO ICAYA, Alaitz 15 C.N. Judizmendi 2:14.97 67 1:03.34 1:11.63
4. EGUIGUREN DOMINGUEZ, M. 15 C.N. Judizmendi 2:29.59 49 1:11.32 1:18.27

DSQ LÓPEZ VEGA, Ane 15 C.N. Judizmendi
DVI - DescalificacionViraje Irregular

DSQ PISABARRO DIEGO, Valentina 15 C.N. Judizmendi
DVI - DescalificacionViraje Irregular
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3 JORNADA ESCOLAR DFA 24-25
VITORIA-GATEIZ, 21/12/2024

Prueba 4, Fem., 100m Espalda, Benjamin Alava Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

DSQ ISIDRO MEZQUITA, Alejandra 15 C.N. Menditxo
DLLI - Descalificacion Llegada Irregular

Prueba 5 Mixto, 4 x 50m Braza FAN BENJAMIN MIXTO
21/12/2024 - 16:55 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 4:13.29
DIAZ DE CERIO ABASOLO, Katalin 16 59.59 DEL CANTO APELLANIZ, Ines 16 1:00.87
ATXA PENA, Gaizka 15 1:07.77 RIOS ANSOTEGUI, Hugo 16 1:05.06

DSQ C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi
DSA - Descalificacion Salida Anticipada
LÓPEZ VEGA, Ane 15 58.47 MORAL MIELGO, Nara 15
ORTEGA ARANGO, Danel 15 URTARAN ZUÑIGA, Lizar 15

DSQ C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo
DNI - Descalificacion Nado Irregular

MARCO GARCIA, Maialen 16 1:02.04 AGUIRRE SANTIBAÑEZ, Naroa 16
SIERRA PEREZ, Kilian 16 DURAN JORGE, Danel 15

DSQ C.N. Urgain 1 C.N. Urgain
DNI - Descalificacion Nado Irregular

GONZALEZ, Alaitz, OLALDE CORDERO, Ibon, RUEDA FUENTES, Aiala, OLALDE CORDERO, Asier

Prueba 6 Masc., 400m Libre 12 - 15 años
21/12/2024 - 17:05 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 3:58.62 SANCHEZ, ANDER 00108 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 4:08.89 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 4:16.50 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 4:29.60 VALLE, ENDIKA 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 4:54.22 NAVARRO ALONSO, Mark Tolosa
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Masculino

1. NAVARRO ALONSO, Mark 12 C.N. Menditxo 4:49.26 395
50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.03 36.42 250m: 2:58.81 37.62 350m: 4:13.65 37.20

100m: 1:07.61 35.39 200m: 2:21.19 37.16 300m: 3:36.45 37.64 400m: 4:49.26 35.61

2. CORTINA FERNÁNDEZ DE LIGER, Xabier12 C.N. Judizmendi 5:22.90 284
50m: 36.53 36.53 150m: 1:56.23 40.27 250m: 3:18.72 41.47 350m: 4:42.77 41.68

100m: 1:15.96 39.43 200m: 2:37.25 41.02 300m: 4:01.09 42.37 400m: 5:22.90 40.13

3. IBARRARÁN RAMÍREZ DE OCÁRIZ, Jon12 C.N. Judizmendi 5:30.03 266
50m: 37.73 37.73 150m: 2:00.74 41.74 250m: 3:24.67 41.83 350m: 4:47.61 41.56

100m: 1:19.00 41.27 200m: 2:42.84 42.10 300m: 4:06.05 41.38 400m: 5:30.03 42.42

4. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA, Alex12 C.N. Judizmendi 5:31.10 263
50m: 37.73 37.73 150m: 2:02.16 42.99 250m: 3:25.95 41.38 350m: 4:50.27 44.64

100m: 1:19.17 41.44 200m: 2:44.57 42.41 300m: 4:05.63 39.68 400m: 5:31.10 40.83
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3 JORNADA ESCOLAR DFA 24-25
VITORIA-GATEIZ, 21/12/2024

Prueba 6, Masc., 400m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

5. BASABEA OLABE, Ekain 12 C.N. Judizmendi 5:50.93 221
50m: 38.97 38.97 150m: 2:09.72 45.82 250m: 3:40.28 45.55 350m: 5:11.37 44.69

100m: 1:23.90 44.93 200m: 2:54.73 45.01 300m: 4:26.68 46.40 400m: 5:50.93 39.56

6. ORTEGA ARANGO, Ander 12 C.N. Judizmendi 5:53.71 216
50m: 41.12 41.12 150m: 2:10.12 44.65 250m: 3:40.20 44.91 350m: 5:10.42 45.20

100m: 1:25.47 44.35 200m: 2:55.29 45.17 300m: 4:25.22 45.02 400m: 5:53.71 43.29

7. MORAL MIELGO, Nikko 13 C.N. Judizmendi 5:57.15 209
50m: 39.14 39.14 150m: 2:08.51 45.43 250m: 3:40.04 45.97 350m: 5:12.31 46.06

100m: 1:23.08 43.94 200m: 2:54.07 45.56 300m: 4:26.25 46.21 400m: 5:57.15 44.84

8. RODRÍGUEZ ZUBIAURRE, Luka 12 C.N. Judizmendi 6:02.91 200
50m: 38.66 38.66 150m: 2:10.34 46.35 250m: 3:42.82 46.00 350m: 5:17.38 47.31

100m: 1:23.99 45.33 200m: 2:56.82 46.48 300m: 4:30.07 47.25 400m: 6:02.91 45.53

9. MARTÍNEZ MUZÁS, Unax 12 C.N. Judizmendi 6:10.21 188
50m: 41.66 41.66 150m: 2:14.21 47.04 250m: 3:47.86 47.01 350m: 5:23.80 48.14

100m: 1:27.17 45.51 200m: 3:00.85 46.64 300m: 4:35.66 47.80 400m: 6:10.21 46.41

10. CARPIO RODRÍGUEZ, Urko 12 C.N. Judizmendi 6:22.39 171
50m: 42.65 42.65 150m: 2:18.39 47.66 250m: 3:55.19 48.60 350m: 5:33.23 49.49

100m: 1:30.73 48.08 200m: 3:06.59 48.20 300m: 4:43.74 48.55 400m: 6:22.39 49.16

11. CORRALEJO FRÍAS, Alex 13 C.N. Judizmendi 6:26.94 165
50m: 41.88 41.88 150m: 2:18.70 49.57 250m: 3:57.98 50.06 350m: 5:38.34 50.42

100m: 1:29.13 47.25 200m: 3:07.92 49.22 300m: 4:47.92 49.94 400m: 6:26.94 48.60

12. MARTÍNEZ ROJO, Diego 13 C.N. Judizmendi 6:32.31 158
50m: 44.01 44.01 150m: 2:22.82 49.20 250m: 4:05.25 50.68 350m: 5:47.76 51.53

100m: 1:33.62 49.61 200m: 3:14.57 51.75 300m: 4:56.23 50.98 400m: 6:32.31 44.55

13. GONZALEZ BERNARDO, Aritz 13 C.N. Menditxo 6:45.62 143
50m: 45.43 45.43 150m: 2:26.09 51.28 250m: 4:12.16 52.74 350m: 5:56.63 51.57

100m: 1:34.81 49.38 200m: 3:19.42 53.33 300m: 5:05.06 52.90 400m: 6:45.62 48.99

Prueba 7 Fem., 400m Libre 12 - 15 años
21/12/2024 - 17:15 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 4:28.38 SANTAMARIA, E 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 4:28.38 SANTAMARIA, EIDER 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 4:35.25 SANTAMARIA, EIDER 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 4:39.60 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 4:56.70 PEREZ, A 00108 01/01/1800

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Femenino

1. GOYARROLA ARTOLA, Ayala 12 C.N. Judizmendi 5:29.10 347
50m: 38.05 38.05 150m: 2:02.00 42.45 250m: 3:26.49 42.26 350m: 4:49.22 40.94

100m: 1:19.55 41.50 200m: 2:44.23 42.23 300m: 4:08.28 41.79 400m: 5:29.10 39.88

2. ORTIZ DE ZARATE VILLEN, Leizuri 12 C.N. Menditxo 5:33.40 333
50m: 36.70 36.70 150m: 2:00.47 42.63 250m: 3:25.65 42.56 350m: 4:51.78 42.91

100m: 1:17.84 41.14 200m: 2:43.09 42.62 300m: 4:08.87 43.22 400m: 5:33.40 41.62

3. DAQUANNO, Giorgia 12 C.N. Menditxo 5:41.19 311
50m: 37.07 37.07 150m: 2:03.56 43.94 250m: 3:31.78 44.15 350m: 4:59.03 42.95

100m: 1:19.62 42.55 200m: 2:47.63 44.07 300m: 4:16.08 44.30 400m: 5:41.19 42.16
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3 JORNADA ESCOLAR DFA 24-25
VITORIA-GATEIZ, 21/12/2024

Prueba 7, Fem., 400m Libre, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

4. GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Laia 12 C.N. Judizmendi 5:45.43 300
50m: 39.16 39.16 150m: 2:03.88 42.42 250m: 3:32.45 45.17 350m: 5:03.93 46.13

100m: 1:21.46 42.30 200m: 2:47.28 43.40 300m: 4:17.80 45.35 400m: 5:45.43 41.50

5. RODRÍGUEZ LÓPEZ DE VICUÑA, Nora12 C.N. Judizmendi 5:50.95 286
50m: 39.24 39.24 150m: 2:08.12 44.44 250m: 3:38.15 44.65 350m: 5:08.59 44.92

100m: 1:23.68 44.44 200m: 2:53.50 45.38 300m: 4:23.67 45.52 400m: 5:50.95 42.36

6. MARTINEZ ROJO, Leire 12 C.N. Judizmendi 5:59.54 266
50m: 38.98 38.98 150m: 2:08.57 45.14 250m: 3:40.82 46.10 350m: 5:10.60 43.51

100m: 1:23.43 44.45 200m: 2:54.72 46.15 300m: 4:27.09 46.27 400m: 5:59.54 48.94

7. MARTINEZ ESCOLAR, Ainhoa 12 C.N. Zadorra 6:00.47 264
50m: 40.67 40.67 150m: 2:12.65 47.11 250m: 3:46.16 46.94 350m: 5:17.36 45.15

100m: 1:25.54 44.87 200m: 2:59.22 46.57 300m: 4:32.21 46.05 400m: 6:00.47 43.11

8. CASTRESANA LIÑÁN, Martina 13 C.N. Judizmendi 6:02.55 259
50m: 40.20 40.20 150m: 2:10.74 45.12 250m: 3:41.83 46.72 350m: 5:10.55 42.63

100m: 1:25.62 45.42 200m: 2:55.11 44.37 300m: 4:27.92 46.09 400m: 6:02.55 52.00

9. EGUIDON VARGAS, Maren 13 C.N. Menditxo 6:03.18 258
50m: 39.01 39.01 150m: 2:09.21 45.99 250m: 3:43.58 47.40 350m: 5:18.43 47.69

100m: 1:23.22 44.21 200m: 2:56.18 46.97 300m: 4:30.74 47.16 400m: 6:03.18 44.75

10. DIAZ RUIZ DE AZUA, Olaia 12 C.N. Menditxo 6:04.07 256
50m: 39.90 39.90 150m: 2:08.09 45.18 250m: 3:42.62 47.16 350m: 5:18.59 48.41

100m: 1:22.91 43.01 200m: 2:55.46 47.37 300m: 4:30.18 47.56 400m: 6:04.07 45.48

11. HERRERO ALONSO, Izaro 12 C.N. Judizmendi 6:04.18 256
50m: 39.76 39.76 150m: 2:11.07 47.50 250m: 3:44.61 46.41 350m: 5:19.32 46.91

100m: 1:23.57 43.81 200m: 2:58.20 47.13 300m: 4:32.41 47.80 400m: 6:04.18 44.86

12. ARAICO QUINTANA, Sara 13 C.N. Judizmendi 6:08.07 248
50m: 40.64 40.64 150m: 2:12.17 46.19 250m: 3:47.70 48.00 350m: 5:19.46 44.28

100m: 1:25.98 45.34 200m: 2:59.70 47.53 300m: 4:35.18 47.48 400m: 6:08.07 48.61

13. LLAMAS FERNÁNDEZ, Irati 12 C.N. Judizmendi 6:14.77 235
50m: 42.68 42.68 150m: 2:17.62 49.17 250m: 3:54.40 48.46 350m: 5:29.99 46.98

100m: 1:28.45 45.77 200m: 3:05.94 48.32 300m: 4:43.01 48.61 400m: 6:14.77 44.78

14. GONZÁLEZ SAÉNZ DE OLAZAGOITIA, C.13 C.N. Judizmendi 6:21.28 223
50m: 43.64 43.64 150m: 2:19.54 47.89 250m: 3:54.91 48.36 350m: 5:32.13 48.52

100m: 1:31.65 48.01 200m: 3:06.55 47.01 300m: 4:43.61 48.70 400m: 6:21.28 49.15

15. FREIRE MARTIN, Haizea 13 C.N. Menditxo 6:24.33 217
50m: 43.19 43.19 150m: 2:20.65 50.40 250m: 3:59.43 49.34 350m: 5:38.27 48.77

100m: 1:30.25 47.06 200m: 3:10.09 49.44 300m: 4:49.50 50.07 400m: 6:24.33 46.06

16. HERRERO ALONSO, Miren 13 C.N. Judizmendi 6:48.84 181
50m: 44.09 44.09 150m: 2:26.03 51.97 250m: 4:12.82 53.34 350m: 6:00.29 52.85

100m: 1:34.06 49.97 200m: 3:19.48 53.45 300m: 5:07.44 54.62 400m: 6:48.84 48.55

17. IBARRA FERNANDEZ, Iris 12 C.N. Menditxo 6:51.13 178
50m: 45.95 45.95 150m: 2:28.98 52.37 250m: 4:13.63 53.59 350m: 5:59.31 52.41

100m: 1:36.61 50.66 200m: 3:20.04 51.06 300m: 5:06.90 53.27 400m: 6:51.13 51.82

18. GRISALEÑA SAN JOSE, Olaia 13 C.N. Menditxo 6:58.03 169
50m: 45.26 45.26 150m: 2:29.54 54.01 250m: 4:18.49 53.83 350m: 6:06.46 54.20

100m: 1:35.53 50.27 200m: 3:24.66 55.12 300m: 5:12.26 53.77 400m: 6:58.03 51.57

19. FERNANDEZ PEREZ DE NANCLARES, N.13 C.N. Menditxo 7:07.42 158
50m: 46.68 46.68 150m: 2:35.40 54.79 250m: 4:24.25 55.04 350m: 6:15.02 55.24

100m: 1:40.61 53.93 200m: 3:29.21 53.81 300m: 5:19.78 55.53 400m: 7:07.42 52.40
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3 JORNADA ESCOLAR DFA 24-25
VITORIA-GATEIZ, 21/12/2024

Prueba 8 Masc., 200m Libre 12 - 15 años
21/12/2024 - 17:40 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:52.32 SANCHEZ, ANDER 00108 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 1:56.43 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:01.69 LOPEZ DE OCARIZ, Sergio 00108 CASTELLON 01/10/2023
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:09.96 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 2:21.78 ORTEGA ENRIQUE, Yeray 00411 VITORIA-GASTEIZ 15/06/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Masculino

1. ORTEGA ENRIQUE, Yeray12 C.N. Menditxo 2:18.37 370 30.94 34.67 36.16 36.60
2. UBIRIA APRAIZ, Julen 12 C.N. Judizmendi 2:53.08 189 38.14 43.96 46.27 44.71
3. RAMÍREZ DE OCÁRIZ VILOR, M.12 C.N. Judizmendi 3:02.35 161 38.55 46.24 48.22 49.34
4. GARCÍA MENDIA, Miguel 13 C.N. Judizmendi 3:07.13 149 43.37 48.30 48.69 46.77
5. ROS IRIARTE, Ekhi 12 C.N. Urgain 3:09.35 144 41.29 46.97 50.91 50.18
6. TABARES LERMA, Aimar 12 C.N. Zadorra 3:16.22 129 43.30 49.79 53.04 50.09
7. PUENTE GÓMEZ, Jon 13 C.N. Judizmendi 3:18.70 125 44.79 51.33 51.74 50.84
8. DÍAZ DE CERIO ABASOLO, E.13 C.N. Judizmendi 3:21.82 119 44.75 53.04 54.54 49.49
9. REBEJA CRACIUN, E. 12 C. Igeriketa Laudio 3:26.86 110 42.24 51.95 56.74 55.93

10. CASADO BAZAN, Alain 13 C.N. Menditxo 3:33.01 101 46.93 54.06 56.98 55.04
11. GUTIERREZ ARTOLA, H. 13 C.N. Zadorra 3:35.81 97 49.88 54.45 58.27 53.21
12. LÓPEZ DE OCÁRIZ HERNÁNDEZ, I.13 C.N. Judizmendi 3:39.76 92 48.23 55.61 58.74 57.18
13. FERNANDEZ DE ROMARATEGUI RUIZ DE EGUINO, A.13 C.N. Urgain 3:42.07 89 47.16 57.13 1:00.80 56.98
14. RODRIGUEZ MARTINEZ, H.13 C.N. Urgain 3:48.02 82 48.93 59.13 1:00.96 59.00

Prueba 9 Fem., 200m Libre 12 - 15 años
21/12/2024 - 17:50 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:07.97 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 10/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:08.41 SANTAMARIA, EIDER 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:10.55 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:12.62 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 2:18.95 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705 01/01/1800

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Alevín Femenino

1. GONZÁLEZ SÁNCHEZ, M.12 C.N. Judizmendi 2:45.33 297 37.46 42.13 43.82 41.92
2. MARTÍNEZ DE MURGUÍA ÁLVAREZ, I.12 C.N. Judizmendi 3:04.80 212 41.34 48.70 48.78 45.98
3. TABARES LERMA, Guetari12 C.N. Zadorra 3:09.22 198 40.44 46.87 51.63 50.28
4. ALONSO GARCIA, Adriana12 C.N. Zadorra 3:17.97 173 43.57 50.38 53.32 50.70
5. DELGADO SOTO, L. 13 C. Igeriketa Laudio 3:25.85 153 41.71 50.29 56.35 57.50
6. TRIGUEROS ARREGUI, J.12 C.N. Menditxo 3:33.69 137 49.68 52.87 55.52 55.62
7. IBARRONDO ARRONIZ, J.13 C.N. Judizmendi 3:35.34 134 50.44 53.60 56.15 55.15
8. VILLAR CONCHA, Maite 13 C.N. Judizmendi 4:09.29 86 55.09 1:04.50 1:05.73 1:03.97
9. BALSATEGUI SANCHEZ, M.13 C.N. Menditxo 4:12.09 83 56.97 1:06.48 1:06.01 1:02.63

Infantil Femenino

1. RODRIGUEZ GUINEA, Ane11 C.N. Zadorra 3:19.88 168 45.01 51.13 53.83 49.91
2. GUTIÉRREZ BERMÚDEZ, L.11 C.N. Zadorra 3:23.82 158 45.50 52.41 54.05 51.86
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3 JORNADA ESCOLAR DFA 24-25
VITORIA-GATEIZ, 21/12/2024

Prueba 10 Masc., 200m Espalda Prealevin Masculino Alava
21/12/2024 - 18:00 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:59.12 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 VITORIA-GASTEIZ 10/07/2021
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Prueba 11 Fem., 200m Espalda Prealevin Femenino Alava
21/12/2024 - 18:00 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:13.37 ALBA MARTINEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 Vitoria-Gasteiz 24/04/2021
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Prueba 12 Masc., 100m Espalda Prealevin Masculino Alava
21/12/2024 - 18:00 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 54.18 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 CASTELLON 20/11/2020
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 1:17.19 ORTEGA, Yerai 00411 Vitoria-Gazteiz 01/10/2023

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. ANTOLIN CARDENAS, Asier 14 C.N. Menditxo 1:32.14 144 45.66 46.48
2. IBARRARÁN RAMÍREZ DE OCÁRIZ, X.14 C.N. Judizmendi 1:43.33 102 49.63 53.70
3. ÁLAVA DÍAZ DE OTAZU, Oier 14 C.N. Judizmendi 1:43.40 102 50.55 52.85
4. ZERUKO CANTERA VAZQUEZ, A.14 C.N. Menditxo 1:50.83 82 53.53 57.30
5. MARTINEZ ATXAERANDIO, Ibai14 C.N. Judizmendi 1:53.91 76 56.01 57.90
6. MONTOYA ESCUDERO, Unax 14 C.N. Menditxo 2:01.47 62 56.73 1:04.74
7. PRESA, Oihan 14 C. Igeriketa Laudio 2:07.07 55 1:00.50 1:06.57
8. GIL LOPEZ, Erik 14 C.N. Menditxo 2:08.80 52 1:00.19 1:08.61

DSQ RIOS ANSOTEGUI, Iker 14 C.N. Judizmendi
DSA - Descalificacion Salida Anticipada

DSQ HERNÁNDEZ MARQUÍNEZ, H. 14 C.N. Judizmendi
DNI - Descalificacion Nado Irregular

DSQ SALOMAO ANTEPARA, Gabriel 14 C.N. Menditxo
DVI - DescalificacionViraje Irregular

Prueba 13 Fem., 100m Espalda Prealevin Femenino Alava
21/12/2024 - 18:10 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 1:03.48 ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA, Uxue00108 VITORIA-GASTEIZ 20/06/2021
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 1:20.73 AZPITARTE PÉREZ DE NANCLARES, Maialen00882 01/01/1800
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. DAQUANNO, Gaia 14 C.N. Menditxo 1:29.44 231 43.45 45.99
